sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

FUNDO MUINCIPAL DE SAÚDE
TERRA NOVA· BAHIA

Resolução nº01/2020

<@.wdAo !:Jf:nü11jXll ele W/míde

<~nl .) f0t;a - tlj~

"Aprova Programação Anual de Saúde 2020"

O Plenário de Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião, realizada
no dia 19 de Fevereiro de 2020, no uso de suas competências regimentais e
atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei 8.142,
de 28 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art 1° - Aprovar Programação Anual de Saúde 2020.
Art 2° -A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 19 de Fevereiro de 2020.

HOMOLOGO 1 R11oluc;lo CMS n• 01/2020 do Con1olho Munlclp1I do 81Lldo do Torr1 Nov1 no
u10 d11 1u11 compottncl11 log1l1.

Marineide Per
Prefeita

..

Rua Or Flêvlo Godofredo Pecheco Pereir•. SIN • - Celpe - Terre Nova/88. CEP .. 44.270-000
Fone: (7!5)323&-2061/20l52 12884 Fn: (7!5)323e-209ll E-111111: cmS!nblCIM!IY com

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF3660FFE08067170B9E951D47066061

		2020-03-20T09:52:19-0300